EXTRATO DE CONTRATO Nº 101/2025

Procedimento Licitatório nº 128/2025

Dispensa de Licitação nº 57/2025

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE LARANJAL, inscrito no CNPJ nº

95.684.536/0001-80, com sede na Rua Pernambuco, n. 501, em Laranjal, neste

ato representado pelo Prefeito Municipal, Sr. Maycon Lopes Simioni.

CONTRATADO: TELEFÔNICA BRASIL S.A. (VIVO), inscrita no CNPJ nº

02.558.157/0001-62, com sede na Av. Eng. Luiz Carlos Berrini, nº 1376 –

Brooklin – São Paulo/SP – CEP 04571-936, neste ato representado por  FABIO

MARQUES DE SOUZA LEVORIN, brasileiro, casado, administrador, portador do

documento de identidade nº 27.638.106-3 expedido pela SSP/SP, e inscrito no

CPF sob nº 267.221.148-56 e por  FERNANDA DE SOUZA BESERRA,

brasileira, solteira, pedagoga, portador do documento de identidade nº

41.739.927-3 expedido pela SSP/SP, e inscrita no CPF sob nº336.237.538-31.

OBJETO: AQUISIÇÃO DE 36 APARELHOS TELEFÔNICOS IP INTELBRÁS TIP

125I, DESTINADOS À IMPLEMENTAÇÃO DA INFRAESTRUTURA DE

TELEFONIA IP CORPORATIVA, VISANDO À MELHORIA DA COMUNICAÇÃO

INTERNA E EXTERNA DO MUNICÍPIO DE LARANJAL-PR.

DATA DO CONTRATO: 03/10/2025

VIGÊNCIA: 12 Meses

VALOR TOTAL: R$ 10.008,00 (dez mil e oito reais).

FORO: Comarca de Palmital-Pr.